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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALKHALIL Karl Lais TH FSC Jena 2011 R M 2.9999 457081 ja

AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012 R M 2.9999 448587 ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.9999 454042 ja

FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013 R M 2.9999 128179 ja

FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.2 424590 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 2.9999 423444 ja

HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R M 1.3 424589 ja

KEEN Johan Eliah TH KSZU Meiningen 2011 R M 1.4 414327 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 2.9999 443078 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.9999 454044 ja

LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013 R M 2.9999 124428 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 2.9999 414118 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 2.9999 425820 ja

MELITA Caspar BY MTV München 2012 R M 2.9999 452601 ja

MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 2012 R M 2.9999 431530 ja

MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2012 R M 2.9999 451581 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 2.9999 431311 ja

RAFOLT GOMES Jarno SN TV Markkleeberg 2012 R M 2.9999 423434 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 2.9999 454046 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 2.9999 413294 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.9999 442786 ja

WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011 R M 2.9999 423038 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 2011 R M 2.9999 123553 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012 L M 2.9999 455358 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 20.0 GER FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde M ja

2. 1 003 16.0 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

3. 1 004 14.0 GER KEEN Johan Eliah TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER RAFOLT GOMES Jarno SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER MELITA Caspar BY MTV München M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

T 9 000 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar M ja

T 9 000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar M ja

T 9 000 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER ALKHALIL Karl Lais TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

T 9 000 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Thüringer Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.05. 16:56

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.05. 16:56

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.05. 16:56

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Thüringer Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

BENEDIX Martha, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FICHTNER Vincent GER PSV Weimar 1 1 0 0 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
WIRTH Benno Paul GER FC Leipzig 2 V 1 1 3 0 1 10 21 0.200 -11 5.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 3 V V 1 1 3 2 15 16 0.400 -1 4.
FLACH Oskar GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V V 1 V 4 21 6 0.800 15 1.
MELITA Caspar GER MTV München 5 V V V V3 1 4 19 11 0.800 8 3.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 6 V V V 1 V 4 21 9 0.800 12 2.

Runde 2 | Bahn 11

PERL Marie, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KIM Gene USA TSG Kaiserslautern 1 V4 V V V V 5 24 9 1.000 15 1.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 2 3 V V V 3 3 21 14 0.600 7 3.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 3 0 1 V V 4 2 15 21 0.400 -6 4.
LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 4 4 4 4 V 3 1 20 22 0.200 -2 5.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 5 0 0 2 2 2 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 6 2 V V V V 4 22 17 0.800 5 2.

Runde 3 | Bahn 10

BRETSCHNER Liam, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 1 1 3 2 V 1 1 12 24 0.200 -12 6.
MÜLLER Oskar Felix GER FC Leipzig 2 V V 1 2 0 2 13 18 0.400 -5 5.
MÜLLER Paul GER Chemnitzer PSV 3 V 2 V 1 3 2 16 18 0.400 -2 3.
KRAKOWSKI Kornel POL PSV Weimar 4 V V 0 1 2 2 13 16 0.400 -3 4.
KEEN Johan Eliah GER KSZU Meiningen 5 4 V V V3 V 4 22 10 0.800 12 1.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 6 V V V V 1 4 21 11 0.800 10 2.

Runde 4 | Bahn 9

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALKHALIL Karl Lais GER FSC Jena 1 2 V V 3 V 3 20 19 0.600 1 3.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 3 V 4 23 13 0.800 10 2.
RAFOLT GOMES Jarno GER TV Markkleeberg 3 3 1 0 0 V 1 9 24 0.200 -15 6.
AUER Konstantin GER FC Leipzig 4 2 2 V 0 3 1 12 20 0.200 -8 5.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 6 4 3 4 V 1 1 17 23 0.200 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 USA KIM Gene TSG Kaiserslautern 5 5 24 9 1.000 15 Q

3 GER FLACH Oskar FZ Erfurt EnGarde 4 5 21 6 0.800 15 Q

4 GER KEEN Johan Eliah KSZU Meiningen 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 5 23 13 0.800 10 Q

7 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 4 5 21 11 0.800 10 Q

8 GER MELITA Caspar MTV München 4 5 19 11 0.800 8 Q

9 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 4 5 22 17 0.800 5 Q

10 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 5 21 14 0.600 7 Q

11 GER ALKHALIL Karl Lais FSC Jena 3 5 20 19 0.600 1 Q

12 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 2 5 15 16 0.400 -1 Q

13 GER MÜLLER Paul Chemnitzer PSV 2 5 16 18 0.400 -2 Q

14 POL KRAKOWSKI Kornel PSV Weimar 2 5 13 16 0.400 -3 Q

15 GER MÜLLER Oskar Felix FC Leipzig 2 5 13 18 0.400 -5 Q

16 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 GER LETUTSCHI Raphael TV Markkleeberg 1 5 20 22 0.200 -2 Q

18 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 1 5 17 23 0.200 -6 Q

19 GER AUER Konstantin FC Leipzig 1 5 12 20 0.200 -8 Q

20 GER WIRTH Benno Paul FC Leipzig 1 5 10 21 0.200 -11 Q

21 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 1 5 12 24 0.200 -12 Q

22 GER RAFOLT GOMES Jarno TV Markkleeberg 1 5 9 24 0.200 -15 E

23 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 0 5 6 25 0.000 -19 E

24 GER FICHTNER Vincent PSV Weimar 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 0 4 V 4 24 15 0.667 9 3.
MÜLLER Paul GER Chemnitzer PSV 2 3 V V 0 4 4 2 21 26 0.333 -5 4.
AUER Konstantin GER FC Leipzig 3 0 3 3 0 0 1 0 7 30 0.000 -23 7.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 4 0 3 V 0 1 V 2 14 25 0.333 -11 6.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 5 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 6 V V V V 1 V 5 26 15 0.833 11 2.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 7 2 V V 2 1 1 2 16 25 0.333 -9 5.

Runde 2 | Bahn 11

PERL Marie, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ALKHALIL Karl Lais GER FSC Jena 1 1 V V 2 2 V 3 20 23 0.500 -3 4.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 2 V V V 1 3 V 4 24 11 0.667 13 2.
LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 3 4 0 V 2 0 V 2 16 21 0.333 -5 5.
KRAKOWSKI Kornel POL PSV Weimar 4 1 1 0 1 V3 V 2 11 23 0.333 -12 6.
KIM Gene USA TSG Kaiserslautern 5 V V4 V V V V 6 29 8 1.000 21 1.
MELITA Caspar GER MTV München 6 V V4 V 1 2 V 4 22 13 0.667 9 3.
WIRTH Benno Paul GER FC Leipzig 7 3 1 1 2 0 0 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 3 | Bahn 12

BENEDIX Martha, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FLACH Oskar GER FZ Erfurt EnGarde 1 3 1 2 V V V 3 21 24 0.500 -3 4.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 2 V 1 V 4 V 2 3 22 23 0.500 -1 3.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 3 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
HERRE Jannis GER FZ Erfurt EnGarde 4 V 3 3 V 1 V 3 22 22 0.500 0 2.
MÜLLER Oskar Felix GER FC Leipzig 5 3 V 0 2 V V 3 20 24 0.500 -4 5.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 6 3 2 2 V 2 V 2 19 21 0.333 -2 6.
KEEN Johan Eliah GER KSZU Meiningen 7 3 V 0 3 3 0 1 14 27 0.167 -13 7.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 USA KIM Gene TSG Kaiserslautern 6 6 29 8 1.000 21 Q

4 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 5 6 26 15 0.833 11 Q

5 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 4 6 24 11 0.667 13 Q

6 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 6 24 15 0.667 9 Q

7 GER MELITA Caspar MTV München 4 6 22 13 0.667 9 Q

8 GER HERRE Jannis FZ Erfurt EnGarde 3 6 22 22 0.500 0 Q

9 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 6 22 23 0.500 -1 Q

10 GER FLACH Oskar FZ Erfurt EnGarde 3 6 21 24 0.500 -3 Q

11 GER ALKHALIL Karl Lais FSC Jena 3 6 20 23 0.500 -3 Q

12 GER MÜLLER Oskar Felix FC Leipzig 3 6 20 24 0.500 -4 Q

13 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 2 6 19 21 0.333 -2 Q

14 GER MÜLLER Paul Chemnitzer PSV 2 6 21 26 0.333 -5 Q

15 GER LETUTSCHI Raphael TV Markkleeberg 2 6 16 21 0.333 -5 Q

16 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 2 6 16 25 0.333 -9 Q

17 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 2 6 14 25 0.333 -11 Q

18 POL KRAKOWSKI Kornel PSV Weimar 2 6 11 23 0.333 -12 Q

19 GER KEEN Johan Eliah KSZU Meiningen 1 6 14 27 0.167 -13 E

20 GER AUER Konstantin FC Leipzig 0 6 7 30 0.000 -23 E

20 GER WIRTH Benno Paul FC Leipzig 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 11 11 55 9 1.000 46

2 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 11 11 53 17 1.000 36

3 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 10 11 52 24 0.909 28

4 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 9 11 47 26 0.818 21

5 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 8 11 45 20 0.727 25

6 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 8 11 47 28 0.727 19

7 GER MELITA Caspar BY MTV München 8 11 41 24 0.727 17

8 GER FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde 7 11 42 30 0.636 12

9 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 6 11 43 37 0.546 6

10 GER ALKHALIL Karl Lais TH FSC Jena 6 11 40 42 0.546 -2

11 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 5 11 37 43 0.455 -6

12 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 5 11 33 42 0.455 -9

13 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 4 11 37 44 0.364 -7

14 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 4 11 29 41 0.364 -12

15 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 4 11 24 39 0.364 -15

16 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 3 11 36 43 0.273 -7

17 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 3 11 31 45 0.273 -14

18 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 3 11 33 48 0.273 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

16
LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   2

  R: LEUSCHKE Jakob (GER)

 

9
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
FLACH Oskar
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

 

5
MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER  

 

 

13
MÜLLER Paul
SN Chemnitzer PSV

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 10

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

DEHNERT Lorenzo (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: STIER Franz (GER)

Bahn 7

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   7

FLACH Oskar
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 7

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER   3

R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 8

MÜLLER Paul
SN Chemnitzer PSV

GER   2

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 9

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

FLACH Oskar
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

R: MAYWALD Paul (GER)

Bahn 10

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: BENEDIX Martha (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

11
HERRE Jannis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
MELITA Caspar
BY MTV München

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ALKHALIL Karl Lais
TH FSC Jena

GER  

 

  Bahn 10

15
KRAKOWSKI Kornel
TH PSV Weimar

POL   V

18
KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER   8

  R: BENEDIX Martha (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA  

 

Bahn 8

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 9

HERRE Jannis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 9

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

ALKHALIL Karl Lais
TH FSC Jena

GER   6

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 10

KRAKOWSKI Kornel
TH PSV Weimar

POL   0

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

R: STIER Franz (GER)

Bahn 11

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   7

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: PERL Marie (GER)

Bahn 12

MELITA Caspar
BY MTV München

GER   V

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   6

R: STIER Franz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

4
MARKS Alexander (5)
HH FC Rothenbaum

GER   6

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 1

3
WAPPLER Gustav (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

2
MELITA Caspar (7)
BY MTV München

GER   V

  R: BENEDIX Carl (GER)

Bahn 4

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

MELITA Caspar (7)
BY MTV München

GER   8

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

2 GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

3 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

3 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

8er Tableau

5 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012

6 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

7 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

8 GER FLACH Oskar TH FZ Erfurt EnGarde 2011

16er Tableau

9 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

10 GER ALKHALIL Karl Lais TH FSC Jena 2011

11 GER HERRE Jannis TH FZ Erfurt EnGarde 2011

12 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 2012

13 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2012

14 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

15 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 2011

16 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

32er Tableau

17 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

18 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

1. Zwischenrunde

19 GER KEEN Johan Eliah TH KSZU Meiningen 2011

20 GER WIRTH Benno Paul SN FC Leipzig 2011

20 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

Vorrunde

22 GER RAFOLT GOMES Jarno SN TV Markkleeberg 2012

23 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

24 GER FICHTNER Vincent TH PSV Weimar 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HAUPT Julius 0 0 0

CN GASSAN Tim 2 2 0 0

HERWIG Finja Malu 0 0 0

HERWIG Merle 2 2 0 0

CN CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

BRETSCHNER Liam 1 1 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

LEUSCHKE Jakob 1 1 0 0

BENEDIX Carl 2 1 3 0 0

BENEDIX Martha 2 1 1 4 0 0

MAYWALD Paul 1 1 0 0

PERL Marie 2 1 3 0 0

SIMON Tim 0 0 0

BLOCHWITZ Anton 0 0 0

SIMON Manuel 0 0 0

CN BECKMANN Benedikt 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

E D STIER Franz 2 1 3 0 0

D HAUPT Holger 2 2 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

Silber GER MELITA Caspar BY MTV München 2012

Bronze GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

Bronze GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011


